
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 146 del 16/09/2010
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI
 
Avviso pubblico – Asse I “Adattabilità” – Formazione continua occupati - Sportello Valutativo (Just In
Time).
 
Avviso pubblico – Asse I “Adattabilità” – Voucher alle imprese per acquisto consulenza specialistica.
Avviso pubblico – Asse II “Occupabilità” – Multi azione formazione per inserimento – reinserimento.
Avviso pubblico – Asse II “Occupabilità” – Multi azione attività formative.
Avviso pubblico – Asse IV “Capitale umano” – Percorsi integrati di qualifica post obbligo istruzione.
SOSPENSIONE.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO/FORMAZIONE PROFESIONALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
 
 
Visto il d.lgs n. 267/2000 e sim , lo Statuto Provinciale nonché il D.to L.vo 165/2001 e successive
integrazioni;
- Accertata, pertanto, la propria competenza;
- Premesso che:
- con D.D. n. 1357 del 02.08.2010 (pubblicata sul BURP n.135 del 19.08.2010) sono stati approvati n. 5
Avvisi pubblici, per l’anno in corso, relativi al P.O. Fse 2007-2013 tra cui l’Avviso Prov Br9/2010 (Post
obbligo di istruzione) dell’importo di Euro 1.700.000,00 contabilizzate sul cap. 3022933 (Asse IV
–Capitale Umano) con sottoimp.699-1/2010, con scadenza il 30° giorno successivo dalla data di
pubblicazione dell’ stesso sul B.U.R.P.
 
Tutto ciò premesso:
 
- visto che la Regione Puglia, con nota prot. n.22123 del 27.08.2010, ha comunicato a tutte le Province
pugliesi che sul BURP n.138 del 25.08.2010 è stata pubblicata la D.G.R. n.1815/2010 relativa ad
“Attuazione percorsi triennali di istruzione e formazione professionale:fase transitoria a.s. 2010-
2011.Attuazione sistema surrogatorio. Presa d’atto del Decreto Interministeriale (MIUR-MLPS) del
15.06.2010.”
 Nella predetta nota i preposti uffici Regionali, attesa l’evolversi legislativo della situazione in tema di
offerta formativa e nelle more della definizione di nuove linee-guida Regionali in materia, invita le
Province a non porre in essere Avvisi Pubblici su tale materia, nell’attesa di una concertazione
collegiale.
 
- ritenuto, per quanto sopra detto ed in osservanza delle disposizioni Regionali, dover sospendere

1



l’Avviso pubblico in parola dandosi atto che informativa ai beneficiari è stata già effettuata a mezzo il sito
Internet di questo Ente;
 
- visti i pareri, come in avanti esplicitati, espressi ai sensi del d.lgs 267/2000 e sim;
 
 
DETERMINA
 
1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
2) in osservanza delle disposizioni Regionali di cui alla nota prot. .22123 del 27.08.2010 di sospendere
l’Avviso Pubblico Prov Br9/2010 (Post obbligo di istruzione) dell’importo di Euro 1.700.000,00
contabilizzate sul cap. 3022933 (Asse IV –Capitale Umano) con sottoimp.699-1/2010, approvato con
D.D. n. 1357 del 02.08.2010 (pubblicata sul BURP n.135 del 19.08.2010);
 
3) darsi atto che il presente atto dovrà essere pubblicato sul B.U.R.P. e, pertanto, è stata calcolato un
costo di Euro 185,93 da versare alla Regione Puglia a mezzo apposito bollettino postale ;
 
4) di liquidare e pagare alla Regione Puglia –Settore Comunicazione Istituzionale-Redazione BURP-
Lungomare N.Sauro, 3 –70123- BARI la somma di Euro 185,93 a mezzo versamento sul conto postale
n. 60225323 – cod. 3119- intestato alla “Regione Puglia, tasse, tributi e proventi Regionali”, dandosi atto
che copia del bollettino di pagamento dovrà essere trasmessa a questo Servizio dal Tesoriere
Provinciale per il relativo invio ai preposti uffici Regionali;
 
5) darsi atto che con successivo atto Dirigenziale, previo raccordo con i preposti uffici Regionali, sarà
determinata la destinazione delle somme originariamente previste per l’Avviso Prov Br9/2010 ovvero
rimodulato lo stesso Avviso secondo le nuove disposizioni di legge come in premessa indicate.
 
Il Dirigente del Servizio MdL/FP
Dott.ssa Alessandra Pannaria
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

2


